



Kultur och bildning
Kerstin Pettersson Schaletzky
Tfn: 063-14 67 06
E-post: kerstin.schaletzky@regionjh.se

2024-01-18

RUN/543/2023

Kammarmusiken Vänner - The Funäs Festival 2024

Ärendebeskrivning

Den ideella föreningen Kammarmusikens Vänner ansöker om verksamhetsstöd om 300 000 kr för The Funäs Festival 2024, den 16 - 21 september 2024 i Funäsdalen.

Föreningen vill genomföra en tredje upplaga av konceptet från 2022 och 2023. Intresset för festivalen har växt och samtliga konserter under 2023 års upplaga var utsålda. Det stora antalet tillreste åhörare medförde hotellövernattningar och ett uppsving för det lokala näringslivet.

Den klassiska kammarmusiken utgör grunden för festivalen och ur denna rika repertoar framförs några av västvärldens främsta kulturarv som än idag berör åhöraren. Den samiska kulturen gestaltas genom både konst, hantverk, texter och musik i ett samarbete med Fjällmuseet i Funäsdalen.

Kammarmusikens vänner har utarbetat ett samarbete med det lokala kultur- och föreningslivet som man vill fortsätta utveckla, bland andra kulturskolan, kommunens särskilda boende Fjällsol, svenska kyrkan och konstnärsföreningen.

Samarbetet med kulturskolan (Rising stars) har fått stor inverkan på många barns satsning på musik och lärande. Föreningen vill vidareutveckla samarbetet med målet att bjuda in fler medverkande från grannkommuner i Jämtland för att tillsammans skapa ett större musikläger och därmed nya möjligheter för unga musiker i länet.

Beslutsunderlag

Kammarmusikens Vänner ansökan om verksamhetsbidrag (RUN/87/2023)
Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen (RUN/12/2021)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen punkt 10.1.1.

Beslut

Region Jämtland Härjedalen beviljar Kammarmusikens Vänner ett verksamhetsstöd om 300 000 kronor för The Funäs Festival 2024. Festivalen bidrar till att möta utvecklingsbehov under fokusområdena kulturarv - dåtid, samtid, framtid, breddat

deltagande och skapande, barns och ungas rätt till kultur i den regionala kulturplanen. Finansiering sker inom ram för verksamhetsområde Kultur och bildning. Beviljade medel betalas ut mot rekvisition. I marknadsföringen ska Region Jämtland Härjedalens logotyp finnas med. En redovisning av utfallet ska lämnas in efter festivalens genomförande.



Anna Söderbäck
Områdeschef Kultur och bildning

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

Utdrag till

Den sökande